69, da Lei Orgânica Municipal, faz saber que a  

Camara  Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:  

Art.  1° Fica autorizada, mediante abertura de Decreto do Poder 
Executivo, a Abertura de crédito suplementar no orçamento do Município no valor de 
R$ 4.558.000,00 (Quatro Milhões quinhentos e cinquenta e oito mil), tendo como 
origem os recursos provenientes de Anulação total ou parcial de dotação orçamentária, 
conforme demonstrado a seguir: 

FICHA 1  I'S ID kill:  CLAsswic .A.(-  'k0  COD.  
ELE MUNTO 
DESPESA 

LI ,F N1VNTO DA 
DFSPUS A 

FONTE VALOR 

CREDITO SUPLEMENTAR